
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jest uważany za najwybitniejszego  

polskiego kompozytora, a także za  

wybitnego pianistę.  

Tworzył niemal wyłącznie kompozycje  

fortepianowe  

(sonaty, polonezy, mazurki, walce). 
 

 

 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Papież Jan Paweł II - 

  był pierwszym od ponad 450 lat 
                     biskupem Rzymu nie pochodzącym  
                                         z Włoch.  

       Był osobą szczególną, godną naśladowania 
i przede wszystkim autorytetem oraz 

   nauczycielem życiem.   
        Szanował wyznawców innych religii. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wielki polski uczony, astronom, matematyk, 

prawnik, lekarz, astrolog. 

Jego najważniejszym dziełem jest 

„O obrotach sfer niebieskich”. 

Twórca teorii budowy świata, w której dowodził, 

że Ziemia okrąża Słońce wraz z pozostałymi 

planetami o obraca się wokół własnej osi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polski polityk, twórca niepodległego państwa 

 polskiego. Naród w hołdzie wielkiemu  

Polakowi, który walnie przyczynił się  

do odzyskania przez nasz kraj niepodległości  

usypał kopiec w Krakowie, który został  

nazwany jego nazwiskiem. 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polski poeta, działacz i publicysta 

polityczny. Jest uważany za 

największego poetę polskiego 

romanizmu. 

Największymi jego dziełami są: 

„Pan Tadeusz”, „Dziady”, „Oda do 

młodości”, „Sonety Krymskie”. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uczona polsko-francuska fizyczka, chemiczka. 

Dwukrotnie wyróżniona Nagrodą Nobla 

 za osiągnięcia naukowa, po raz pierwszy w 1903r. 

 z fizyki wraz z mężem i Henrim Becquerelem  

za badania nad odkrytym zjawiskiem 

promieniotwórczości, po raz drugi w 1911r. 

 z chemii za wydzielenie czystego radu.  
 



Kotylion – część 1 (wydrukuj na czerwonym papierze)  



Kotylion – część 2 (wydrukuj na białym papierze)  


